Постановление администрации Тенькинского района
от 11.01.2013 № 10-па

О внесении изменений  в  Устав муниципального
автономного учреждения «Редакция газеты «Тенька»
Тенькинского района Магаданской области

 На основании протокола заседания Наблюдательного совета автономного учреждения «Редакция газеты «Тенька» от 14 декабря 2012 года, рекомендации Наблюдательного совета автономного учреждения «Редакция газеты «Тенька» от 20 декабря 2012 года,   администрация Тенькинского района  п о с т а н о в л я е т :

       1.  Внести в Устав  муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Тенька» Тенькинского района Магаданской области, утвержденный	 пунктом 2 постановления  администрации Тенькинского района от 13.06.2012  № 191-па   следующие изменения:
1.1.  В пункте  5.7. второе предложение изложить в новой редакции:
«Представитель работников Автономного учреждения не может быть избран  председателем Наблюдательного совета Автономного учреждения.»

1.2.  Пункт  6.10.  дополнить  предложением следующего содержания:
« Главный редактор Автономного учреждения участвует в заседаниях Наблюдательного совета автономного учреждения с правом совещательного голоса».

Глава Тенькинского района 		                                          Н.А. Савченко